
HVBerlin 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 210079  Gruppe Verbandsliga Frauen

Datum 11.05.2022, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft HSG Neukölln II

Spielort Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule  Gastmannschaft Pro Sport 24 II

 

Heimmannschaft

HSG Neukölln II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Erdenberger, Vanessa - -

2 Herrmann, Catherine - - 1

3 Evers, Manja - - 14:53

4 Müller, Svenja - -

5 Böge, Johanna - - 1 33:32

6 Lorke, Vivien - - 2

7 Mann, Christina - - 2 18:56

9 Richter, Tara - - 3

10 von Mutius, Alina - - 4

11 Fahldieck, Marel - -

15 Förster, Cornelia - - 2

16 Beutler, Josanna - -

20 Lust, Sandra Jasmin - - 1 37:06

21 Sarac, Jasmin - -

A Gebert, Carolin - -

B Hobuß, Bianca - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 47:11

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Pro Sport 24 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mühlenberg, Vanessa - - 2 2/2 06:04

5 Heyer, Carolina - -

7 Zugmantel, Alina - - 5 1/1

9 Groß, Yasemin - - 5 0/1 27:37

13 Hauffe, Hannah Luisa - -

16 Bozdag, Celine - -

22 Offel, Claudia - - 50:30

23 Sellin, Mia Marie - -

27 Sukowski, Alea - -

33 Gross, Dilara - -

66 Land, Birte - -

95 Bohlmann, Lea - - 3

A Dau, Hardy - -

B Hermenau, Reinhard - -

C Genehr, Manuel - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 23:52

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 55:21

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dziatkowski, Tobias - - - - -

SR B Pahlke, Hendrick - - - - -

Zeitn. Saurin, Hannes - - - - -

Sek. Tannenberg, Kornelia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Neukölln II

Ergebnis 16:15 (8:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:44 1:0 Tor 20 Lust, Sandra Jasmin

Gast 05:43 1:1 Tor 9 Groß, Yasemin

Gast 06:04 Verwarnung 2 Mühlenberg, Vanessa

Gast 08:06 1:2 Tor 9 Groß, Yasemin

Heim 10:21 2:2 Tor 2 Herrmann, Catherine

Gast 13:40 2:3 Tor 95 Bohlmann, Lea

Heim 14:53 Verwarnung 3 Evers, Manja

Gast 15:16 2:3 7m ohne Tor 9 Groß, Yasemin

Heim 15:33 3:3 Tor 5 Böge, Johanna

Heim 16:20 4:3 Tor 7 Mann, Christina

Gast 17:06 4:4 Tor 7 Zugmantel, Alina

Heim 17:19 5:4 Tor 10 von Mutius, Alina

Heim 18:56 Verwarnung 7 Mann, Christina

Gast 19:13 5:5 7m mit Tor 7 Zugmantel, Alina

Heim 19:56 6:5 Tor 10 von Mutius, Alina

Heim 23:26 7:5 Tor 9 Richter, Tara

23:52 Auszeit Gast

Heim 26:18 8:5 Tor 7 Mann, Christina

Gast 27:00 8:6 Tor 7 Zugmantel, Alina

Gast 27:37 Verwarnung 9 Groß, Yasemin

Gast 28:00 8:7 Tor 9 Groß, Yasemin

Gast 29:08 8:8 Tor 7 Zugmantel, Alina

Gast 30:00 8:9 Tor 7 Zugmantel, Alina

Heim 31:12 9:9 Tor 6 Lorke, Vivien

Heim 33:32 Verwarnung 5 Böge, Johanna

Gast 33:49 9:10 7m mit Tor 2 Mühlenberg, Vanessa

Gast 35:21 9:11 Tor 9 Groß, Yasemin

Heim 36:49 10:11 Tor 6 Lorke, Vivien

Heim 37:06 2 Minuten 20 Lust, Sandra Jasmin

Gast 37:08 10:12 7m mit Tor 2 Mühlenberg, Vanessa

Gast 39:34 10:13 Tor 9 Groß, Yasemin

Gast 45:03 10:14 Tor 95 Bohlmann, Lea

Heim 46:15 11:14 Tor 10 von Mutius, Alina

Gast 46:53 11:15 Tor 95 Bohlmann, Lea

47:11 Auszeit Heim

Heim 48:12 12:15 Tor 9 Richter, Tara

Gast 50:30 2 Minuten 22 Offel, Claudia

Heim 50:43 13:15 Tor 15 Förster, Cornelia

Heim 51:38 14:15 Tor 10 von Mutius, Alina

Heim 52:58 15:15 Tor 15 Förster, Cornelia

Heim 54:37 16:15 Tor 9 Richter, Tara

55:21 Auszeit Gast
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